— 1 —

上海市奉贤区农业农村委员会文件

沪奉农委〔2024〕69 号

上海市奉贤区农业农村委员会
关于任命奉贤区官方兽医的通知

各相关单位：

根据《中华人民共和国动物防疫法》、《农业部关于做好动物

卫生监督执法官方兽医资格认定确认工作的通知》、《农业部办公

厅关于官方兽医资格确认条件的函》、《农业农村部关于全面推进

实施水产苗种产地检疫制度的通知》和《农业农村部办公厅关于开

展动物检疫监督能力提升行动的通知》的要求，上海市农业农村委

员会组织开展了 2022 年度、2024 年度上海市官方兽医资格确认工

作。经单位填报、本委复审、市农业农村委公示确认（《关于公布

2022 年度本市官方兽医确认情况的通知》（沪农委〔2022〕303 号）、

— 2 —

《关于公布本市新增一批官方兽医资格确认情况的通知》（沪农委

〔2024〕356 号）），我区毕锋等 72 人具有官方兽医资格。根据相

关通知的要求，对上述具备官方兽医资格的人员，任命为奉贤区官

方兽医。

特此通知。

附件：奉贤区官方兽医名单

上海市奉贤区农业农村委员会

2024 年 11 月 7 日

— 3 —

附件

奉贤区官方兽医名单

序号 姓名 性别 单位

1 毕 锋 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

2 王 强 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

3 李新雨 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

4 蒋礼迅 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

5 徐 平 女 奉贤区农业农村委员会执法大队

6 金 叶 女 奉贤区农业农村委员会执法大队

7 何 革 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

8 何哲晔 女 奉贤区农业农村委员会执法大队

9 徐晓虹 女 奉贤区农业农村委员会执法大队

10 闵 捷 女 奉贤区农业农村委员会执法大队

11 高彤辉 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

12 陈 檬 女 奉贤区农业农村委员会执法大队

13 顾慧兰 女 奉贤区农业农村委员会执法大队

14 唐红宇 女 奉贤区农业农村委员会执法大队

15 卫 喆 女 奉贤区农业农村委员会执法大队

16 沈 芸 女 奉贤区农业农村委员会执法大队

17 唐嘉忆 女 奉贤区农业农村委员会执法大队

18 陈国栋 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

19 李世玉 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

20 宋艳慧 女 奉贤区农业农村委员会执法大队

21 方德强 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

22 王建华 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

23 陈春栋 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

24 金佳韵 女 奉贤区农业农村委员会执法大队

25 王凤琛 女 奉贤区农业农村委员会执法大队

26 宋文辉 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

27 马利军 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

28 胡海平 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

29 谢 杨 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

30 张 燕 女 奉贤区农业农村委员会执法大队

31 季包英 女 奉贤区农业农村委员会执法大队

— 4 —

序号 姓名 性别 单位

32 刘 曦 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

33 孙纪飞 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

34 钱 丹 女 奉贤区农业农村委员会执法大队

35 施震武 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

36 何振华 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

37 唐佳妮 女 奉贤区农业农村委员会执法大队

38 张 剑 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

39 刘成成 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

40 张若芸 女 奉贤区农业农村委员会执法大队

41 罗楠青 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

42 樊春波 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

43 金志恩 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

44 李 辉 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

45 郑 杰 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

46 赵 阳 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

47 周 强 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

48 尹 洁 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

49 朱 涛 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

50 张 伟 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

51 蔡斌斐 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

52 嵇海波 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

53 张 贤 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

54 金 兵 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

55 钱天炳 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

56 周伟芳 女 奉贤区农业农村委员会执法大队

57 李 剑 女 奉贤区农业农村委员会执法大队

58 马建文 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

59 郁卫星 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

60 陈 麟 男 奉贤区农业农村委员会执法大队

61 熊雅楠 女 奉贤区农业农村委员会执法大队

62 周池卉 女 奉贤区农业农村委员会执法大队

63 陆 震 男 奉贤区金汇镇农业农村服务中心

64 杨晓灵 女 奉贤区金汇镇农业农村服务中心

65 陈军明 男 奉贤区庄行镇农业农村服务中心

66 曹文权 男 奉贤区四团镇农业农村服务中心

— 5 —

序号 姓名 性别 单位

67 张明庚 男 奉贤区海湾镇兽医站

68 王明松 男 奉贤区海湾检疫申报点

69 王建平 男 奉贤区海湾检疫申报点

70 聂琳红 女 奉贤区海湾检疫申报点

71 卫锶奇 女 奉贤区头桥街道陆家桥村村民委员会

72 范军华 男 奉贤区四团镇农业农村服务中心

— 6 —

上海市奉贤区农业农村委员会办公室 2024 年 11 月 7 日印发